
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرامد-
رحیم ملاحسینی، فرمانده ســازمان بسیج 
شــهرداری تبریز در دیدار با اعضای پایگاه مقاومت 
بسیج شهید توانا مستقر در سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری تبریز، پایگاه ها را بازوی توانمند 
مدیران و زمینه ساز خدمت رسانی به ایشان دانست.

مراسم تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت شهید 
توانا سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
تبریز با حضور رحیم ملاحســینی، فرمانده سازمان 

بسیج شهرداری تبریز برگزار شد.
ملاحسینی در این مراسم با اشاره به لزوم استفاده از 
پتانسیل و ظرفیت بســیج اظهار داشت: رهبر معظم 
انقلاب همواره بر اســتفاده از ظرفیت بســیج تأکید 
کرده اند. بســیج یعنی مردم و هرگاه که مسئولان به 
مردم تکیه کرده و از ظرفیت موجود استفاده کرده اند، 

نتایج خوبی برای کشورمان حاصل شده است.
وی افزود: در بحث کرونا هم شــاهد بودیم که مردم 
به میدان آمدند. بســیج و ســپاه هم با طرح شــهید 

سلیمانی وارد کار شده تا با تمام توان به تسریع روند 
واکسیناسیون اقشار مختلف هم وطنان کمک کند.

فرمانده سازمان بسیج شــهرداری تبریز با اشاره به 
لزوم همکاری و همراهی پایگاه های بسیج با مدیران 
ســازمان ها و مناطق شــهرداری تبریز خاطرنشان 
کرد: پایگاه هــا باید بازوی توانمند مدیران باشــند، 

به خصوص که دامنــه فعالیت ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز گستردگی های 
خاص خود را دارد، پایگاه و اعضای آن باید با روحیه 
جهادی و خالصانه با نیت های پاک با انگیزه و تلاشی 
مضاعف در خدمت سازمان باشند. البته این موضوع 
دوطرفه است یعنی ســازمان ها و مناطق هم باید به 

پایگاه ها توجه داشته و از ظرفیت آن ها به نحو احسن 
استفاده کنند.

ملاحســینی افزود: هــدف همه ما یکســان بوده و 
آن هم خدمت رســانی مناســب و رضایت بخش به 
همشهریان است. بسیج و پایگاه های آن دو مأموریت 
درون سازمانی و برون سازمانی دارند که باید آشنایی 
و اشراف کامل به آن داشته باشیم تا بتوانیم خدمات 
مورد انتظار را به نحو احسن ارائه کنیم. در این صورت 

عملکرد پایگاه ها هم قابل قبول خواهد بود.
فرمانده ســازمان بسیج شــهرداری تبریز همچنین 
بر تداوم همکاری ها گذشــته با ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشــی شــهرداری تبریز تأکید کرده 
و گفت: ما در گذشــته مشــارکت و همکاری های 
خوبی در رویدادهای ورزش، فرهنگی و اجتماعی 
مختلف داشــتیم که موجب افزایش شورونشــاط 
اجتماعی شده و نتایج خوبی در پی داشت. لازم است 
با پیش بینی برنامه های جدید بتوانیم خدمات بیشتری 

به همشهریان عزیز ارائه کنیم.
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بستری 20 بیمار مبتلا به قارچ سیاه در گلستان 

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان از بستری ۲۰ بیمار مبتلا به قارچ سیاه در استان خبرداد و گفت: این بیماری در زمان شیوع کرونا به دلیل ضعف 
سیستم ایمنی بدن تشدید شده است. محمدمهدی زرگران  اظهار کرد: هم اکنون تعداد بیماران کرونایی در گلستان رو به کاهش بوده و از دو هزار بیمار بستری در قله پیک به کمتر از ۶۰۰ نفر رسیده ایم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان افزود: میانگین بستری های روزانه کاهش یافته و با توجه به نسبت ورودی به خروجی، روزانه تعداد بیماران حدود ۴۰ نفر کاهش می یابد.
وی با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲ فوتی کرونایی در گلستان اتفاق افتاده است، ادامه داد: شرایط بیمارستان ها نسبت به اوج پیک بهتر شده و بستری بیماران غیرکرونایی که پذیرش آنها متوقف شده بود، 

آغاز شده است. زرگران اضافه کرد: متاسفانه احتمال وقوع مجدد در اواخر مهر و آبان وجود داشته و ممکن است حتی زودتر از آن اتفاق بیفتد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان بیان کرد: واکسیناسیون عامل محافظتی بوده که در گلستان هم تشدید شده و مردم هم می توانند کمک خوبی برای کاهش نفرات درگیر در پیک بعدی باشند.

وی همچنین از بستری ۲۰ بیمار مبتلا به قارچ سیاه در استان خبرداد و گفت: این بیماری قبل از آن هم وجود داشت ولی در زمان کرونا به دلیل ضعف سیستم ایمنی بدن تشدید شده است.

فرمانده سازمان بسیج شهرداری تبریز:

پایگاه ها باید بازوی توانمند مدیران باشند

در هفته دفاع مقدس   انجام می شود؛

اجرای بیش از ۲ هزار برنامه توسط بسیج سمنان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ســمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد 
-سرهنگ »منصور شوقانی« جانشین سپاه قائم 
آل محمد استان سمنان در نشست خبری که به مناسبت 
هفته دفاع مقدس برگزار شد، با اشاره به شعار هفته دفاع 
مقدس با نام »ما مقتدریم« اظهار داشــت: این شعار بر 
اساس هویت و عزت ملی به این عنوان نامیده شده است.

جانشین سپاه قائم آل محمد )عج( استان سمنان با بیان 
اینکه در چهل و یکمین سالگرد دفاع مقدس ۴۱ عنوان 
برنامه اجرا خواهد شد، خاطر نشان کرد: در این ایام به یاد 
۳ هزار شهید استان ۳ هزار فعالیت مختلف در قالب کمیته 
نیرو های مسلح سپاه و بسیج در استان برگزار خواهد 
شد. همچنین در روز ۳۱ شهریور رژه خودرویی متمرکز 
در شهر سمنان و شاهرود با حضور کلیه نیرو های مسلح 

برگزار خواهد شد. با توجه به تقارن ایام اربعین و هفته دفاع 
مقدس می توان فرهنگ ایثار وشهادت و از خودگذشتگی 

با رویکرد عاشواری حسینی را به نمایش گذاشته.
جانشین سپاه قائم آل محمد )عج( استان سمنان با اشاره به 
عدم حضور گسترده مردم در پیاده روی اربعین حسینی، 
خاطر نشان کرد: ظرفیت بسیار خوبی برای همه دست 
اندرکاران برنامه های دفاع مقدس ایجاد شده است که 

از این عاشقان جامانده در برنامه های جاماندگان اربعین 
حسینی استفاده کند. با توجه به شروع سال تحصلی نیز 
برنامه زنگ مقاومت به همراه روایت گری در شبکه شاد 

در قالب برنامه های اسطوره ها برگزار خواهیم کرد.
شوقانی با بیان اینکه در این هفته با توجه به ایثار مدافعان 
سلامت، تجلیل از این قهرمانان را خواهیم داشت، افزود: 
در این مدت شیوع ویروس کرونا عرصه ایثار و جهاد 
دیگری در بین مدافعان سلامت ایجاد کرد و این مدافعان 

نقش آفرینی زیادی کرده اند.
جانشین سپاه قائم آل محمد )عج( استان سمنان با اشاره 
به اینکه خدمت رسانی به محرومان در این ایام افزایش 
پیدا خواهد کرد، تصریح کرد: هفته دفاع مقدس فرصت 
مغتنمی است تا ادامه خدمت رسانی به محرومین و مناطق 

محروم در قالب کاروان خدمت که در طول سال انجام 
می گرفت به صورت ویژه تری انجام گیرد.

وی با بیان اینکه بیش از ۲ هزار برنامه در اقشار ۲۲ گانه 
بسیج با مشــارکت دســتگاه های متناظر اجرا خواهد 
شد، ابراز کرد: در این ایام نمایشگاه دفاع مقدس را نیز 
خواهیم داشت که اقدامات رزمندگان ما در آن زمان را 

نشان می دهد.
شوقانی پیاده روی گسترده مردم در روز اربعین حسینی 
را از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس دانست، و عنوان 
کرد: این برنامه با حضور گسترده مردم و با رعایت تمامی 
پروتکل های بهداشتی با حضور عاشقان و جامندگان 
اربعین حسینی در سراسر استان سمنان برگزار خواهد 

شد.

معاون بازآفرینی شهری ومسکن راه و شهرسازی  بوشهر
خريد و فروش امتياز مسكن ملی ممنوع است

بوشهر-سهیلاکرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بازآفرینی شهری ومسکن راه و 
شهرسازی استان بوشهر گفت : بر اساس اطلاعیه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و 

شهرسازی استان بوشهر واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر ممنوع است.
سید محمود دستغیبی در این خصوص اظهار داشت : بر اساس این اطلاعیه واگذاری و انتقال 
امتیاز مسکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر اساس 

مقررات پیگرد قانونی دارد.
دستغیبی با توجه به این اطلاعیه افزود : ثبت نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی 
ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی اســت و ثبت نام در سامانه به معنای عضویت یا 
تخصیص واحد نیست و چه بسا پس از بررسی شرایط قانونی فرد ثبت نام کننده غیر واجد 
شرایط تشخیص داده شود و به این ترتیب مدارک آن از جمله کد رهگیری و.. فاقد هر گونه 

ارزش است. لذا خرید و فروش آن فقط باعث از بین رفتن سرمایه خریدار است.
وی بیان کرد : امتیاز این قبیل افراد باطل می شود  همچنین واگذاری و انتقال امتیاز مسکن 
ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر اساس مقررات 

پیگرد قانونی دارد.
معاون بازآفرینی شهری ومسکن راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : در ادامه این اطلاعیه 
آمده است: در صورت مبادرت به واگذاری امتیاز به غیر، علاوه بر اقدام قانونی علیه افراد 

متخلف، امتیاز آن ها باطل و افراد خریدار نیز از هیچ حقوقی بهره مند نخواهند شد.
وی ادامه داد: برگه پرینت ثبت نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید 

و فروش آن غیر قانونی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام: 
 مصرف صحيح نيازمند تبديل شدن

 به يک رفتار درست است
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ایلام گفت: با پایین آمدن دمای هوا از خاموشی ها فاصله خواهیم گرفت اما باید بدانیم 
برای داشتن شبکه ی پایدار و برق مصرفی مورد نیاز می بایست مصرف صحیح را با رعایت 

الگوهای مصرف برای خود و فرزندان تبدیل به یک رفتار درست و همیشگی نمائیم.
 دکتر »هادی شیرخانی« با بیان اینکه نیاز مصرف استان در دو بخش صنعتی و خانگی ۴۰۰ 
مگاوات است اما آنچه به عنوان سهمیه روزانه به استان تعلق گرفته تنها ۳۰۰ مگاوات 
است، اظهار کرد: با سرد شدن هوا، احتمال خاموشی ها به صفر می رسد اما این مبحث 
نباید منجر به فراموش شدن مدیریت صحیح مصرف از سوی شهروندان گردد بلکه باید 
با در پیش گرفتن الگوهای درست مصرف حامل های انرژی به فرزندانمان درست استفاده 

کردن را در هر برهه و شرایطی آموزش دهیم..
  وی با اشاره به اینکه مصرف برق در کشور ما ۳ برابر مصرف جهانی است و این زینبده ی 
فرهنگ غنی ما نیست، افزود: هر گاه فرهنگ یک امر نهادینه شود شاهد آرامش، سلامتی 
و رفاه بوده ایم مثال این امر نــوع برخورد مردم با ویروس منحــوس کرونا و رعایت 
پروتکل های بهداشتی اســت که با رعایت الگوهای صحیح می توان از بیماری به دور 
بود و اگر از سوی همه این موارد رعایت نشود شاهد اعمال محدودیت ها، مرگ و میر و 

رنجش مردم خواهیم بود.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام تصریح کرد: در نیمه ی دوم امسال به 
دنبال نهادینه کردن الگوهای صحیح مصرف با تعویض لامپ ها بخصوص از پرمصرف 
به کم مصرف؛ حذف استفاده همزمان از وســایل پرمصرف در ساعات اوج مصرف و 
خاموش کردن وسایل اداری مانند رایانه و پرینتر و .. . در زمان ساعات اداری در صورت 

عدم نیاز و پس از تعطیلی ادارات می تواند به پس انداز برق و مصرف بهینه کمک نماید.
 شیرخانی بر این موضوع که بسیار راحت و ساده می توان الگوهای صحیح مصرف را در 
بین فرزندانمان نهادینه کنیم، یادآوری کرد: مدیریت مصرف برق، کم مصرف کردن نیست 

بلکه درست مصرف کردن است

ظرفيت آب شهر ايلام به ۶۳۰ ليتر در ثانيه افزايش يافت
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام 
گفت: در حال حاضر ظرفیت آب شهر ایلام از۴۸۰ لیتر بر ثانیه به ۶۳۰ لیتر بر ثانیه 

افزایش یافته است و تلاش می شود این میزان به ۷۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یابد.
نورالله تیموری با اشاره به افزایش ظرفیت برداشت آب از سد ایلام در سال جاری 
اظهار داشــت: برای تحقق این امر مهم، ظرف سه هفته مجوزات لازم اخذ و اعتبار 

مورد نیاز تامین شد و اجرای طرح وارد فاز اجرایی شد.
وی افزود: پروژه انتقال آب از سد ایلام به ملکشاهی در سال ۱۳۹۱ آغاز شده که تا 

سال ۹۸ کل بودجه تخصیصی به این پروژه، ۲۸ میلیارد تومان بوده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه سال گذشته ۳۴ میلیارد 
تومان به این پروژه تخصیص یافته است، تاکید کرد: تامین آب شرب سالم و بهداشتی 
رســالت خطیر ماســت و ارائه خدمات بی منت و عام المنفعه را وظیفه ذاتی خود 

دانسته و می دانیم.
وی با اشــاره به اینکه از طریق اجرای لاین اضطراری، هم اکنون ۷۰ لیتر بر ثانیه به 
آب شرب ملکشاهی افزوده شده و مشکل این شــهر مرتفع شده است، گفت: آب 
شرب این شهر بصورت مستمر از طریق این شرکت و مجموعه بهداشت و درمان 
رصد و آزمایش می شود و خوشبختانه تا کنون هیچگونه مشکلی مشاهده و گزارش 

نشده است.
تیموری اظهار داشت: برای تکمیل فاز اصلی انتقال آب به ملکشاهی، به بیش از ۱۱۰ 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با اشاره به اینکه تامین آب شرب سالم 
و کافی از خواسته های بحق مردم می باشد، افزود: انتقاد و پیگیری رسانه ها و مردم 

بجا و بحق است و از انتقادات سازنده مردم و رسانه ها استقبال می کنیم.

رییس سازمان صمت استان خبرداد؛
 صدور۶59 جواز تأسيس و طرح توسعه صنعتی 

در کرمانشاه 
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمانشــاه گفت: در پنج ماه سپری شده از ســال جاری ۶۵۹ جواز تأسیس و 
طرح توسعه صنعتی با حجم سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان در استان کرمانشاه 

صادر شد. 
»محسن دارابی« با بیان اینکه در این طرح ها مجوز راه اندازی سه پتروشیمی نیز قرار 
دارد، افزود: پیش بینی می شود با بهره برداری از این طرح ها ۱۲ هزار اشتغال در استان 
ایجاد شود.وی اظهار داشــت: پتروشــیمی »آوات اورامان« با تولید محصول اتیلن 
پروپیلن و سرمایه گذاری ۱۰۵ میلیون یورویی یکی از مهم ترین این طرح هاست که 

جزو پروژه های ملی محسوب می شود.
او همچنین گفت: پتروشیمی »فراز هورامان« با سرمایه گذاری ۸۵ میلیون یورو و صنایع 
سیمان بتن با سرمایه گذاری ۲۸ میلیون یورو از دیگر طرح های مهم بخش صنعت در 

استان کرمانشاه است که مجوز تأسیس دارد.
رییس سازمان صمت استان کرمانشاه تصریح کرد: در حال حاضر جواز تأسیس و مجوز 
خوراک این صنایع از وزارت نفت اخذ شده و در مرحله مکان یابی قرار دارند که مدت  

زمان اجرای این طرح ها نیز سه ساله پیش بینی شده است.
دارابی همچنین از افزایش ظرفیت تولیدی ۳۵ واحد صنعتی با ۱۳۰ هزار تن محصول 
در استان خبر داد و گفت: همچنین در پنج ماه سپری شــده از سال جاری ۲۸ پروانه 
بهره برداری در بخش صنعت با سرمایه گذاری ۵۰۵ میلیارد تومان و اشتغال ۸۸۹ نفر 

صادر شده است.

مشاور معاون خدمات شهری شهرداری تهران :
تبريز از جمله الگوهای موفق حوزه مديريت 

پسماند در کشور است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-تبریز از جمله 
شــهرهای موفق کشور در حوزه مدیریت پســماند و نظافت و 

پاکیزگی شهری است.
 محمد هادی حیدرزاده در حاشیه بازدید از فعالیت های سازمان 
مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز با اعلام این مطلب افزود 
: شــهرداری تهران در راســتای آگاهی و بهره مندی از تجارب 
کلانشهرهای مختلف کشور، برنامه بازدید از فعالیت های حوزه 
مدیریت پسماند و خدمات شهری آنها را در پیش گرفته که بر همین 
اساس از پتانسیل ها، توانمندی ها و فعالیت های شهرداری کلانشهر 

تبریز در حوزه مدیریت پسماند بازدید به عمل آمد.
وی گفت : آنچه در این بازدید بیش از همه چیز توجه مارا به خود 
جلب نمود؛ وضعیت مطلوب رفت و روب و تمیزی و پاکیزگی 
شهر است که بی شک مرهون فرهنگ بالای مردم در حفظ تمیزی 
و تلاش شبانه روزی مجموعه سازمان مدیریت پسماند در حوزه 

جمع آوری پسماند و نظافت شهری است.
عضو هیات مدیره سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تهران 
خاطرنشان کرد : در کنار پاکیزگی و تمیزی شهر، نحوه مدیریت 
پسماند در مقصد و ایجاد تصفیه خانه شیرابه از دیگر اقدامات درخور 
توجهی است که توسط سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری 
تبریز صورت می گیرد که به نوبه خود نشان از توجه این سازمان به 

اقدامات علمی و جدید است.

مدیر کل بنیاد سمنان:
ترويج فرهنگ ايثار و شهادت راهگشای 
مشکلات فرهنگی و اقتصادی جامعه است

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیر کل بنیاد سمنان 
در قدردانی از ایثارگران روستای افتر گفت: ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت راهگشای مشکلات فرهنگی و اقتصادی جامعه است.
به گزارش ایثار واحد سمنان، محمد یزدانی، مدیر کل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان سمنان، در ادامه برنامه دیدارهای طرح سپاس 
روز دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ به اتفاق معاون فرهنگی و تنی چند 
از دیگر همکاران بنیادی با دو تن از خانواه های ایثارگر روستای 
افتر) از توابع شهرستان سرخه( به نامهای جانباز حسین حمیدی و 
پدر شهید ولی اله عمادی دیدار و ضمن قدردانی از مقام و جایگاه 
ارزشی خانواده ها و رسیدگی به خواسته ها و مشکلات آنان طی 
بیاناتی تصریح کرد: اشاعه فرهنگ والای ایثار و شهادت راهگشای 

مشکلات فرهنگی و اقتصادی جامعه است. 
وی اضافه کرد: شهدا نقشه راه پیشرفت کشور و دستیابی به قله 
انسانیت و شرافت و خوشبختی را برای ما مشخص کرده اند لذا 
صرفا باید با قدردانی فرصت ها، در پی خدمت رسانی شایسته به 
نظام و میهن و امت اسلامی باشیم تا به یاری خداوند شاهد ایرانی 

آباد و آزاد بوده و منویات ارزشمند شهدا محقق شود. 

مدیرکل بیمه سلامت استان اعلام کرد؛
 اجرای 7۶/8درصد نسخ پزشکی
 در گلستان به صورت الکترونیکی

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل بیمــه 
سلامت گلستان گفت: هم اکنون ۶۸.۴ درصد نسخ در بخش 
سرپایی دولتی گلستان الکترونیکی بوده و این عدد در بخش 

خصوصی ۷۶.۸ درصد است.
 مهرداد کمانگری در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان 
اظهار کرد: از اردیبهشــت امسال نســخه نویسی دولتی و 
دانشگاهی در گلستان آغاز شده و هم اکنون ۶۸.۴ درصد در 
بخش سرپایی نسخه نویسی الکترونیکی انجام می شود و این 

عدد در بخش خصوصی ۷۶.۸ درصد است.
طبق گفته مدیرکل بیمه سلامت گلستان از آذرماه در کل کشور 

نسخه نویسی کاغذی نخواهیم داشت.
وی بیان کرد: در زمینه نسخه نویسی در بخش خصوصی رتبه 

پنج کشوری و در بخش دولتی رتبه ۱۰ را دارا هستیم.
کمانگری از اجرای طرح پزشک خانواده شهری در صندوق 
بیمه همگانی سلامت از تیرماه خبر داد و گفت: ۱۴۲ هزار بیمه 
شده رایگان شهری رایگان داریم که از این تعداد ۱۰۱ هزار نفر 

به ۱۰۹ پزشک منتسب شده اند.
مدیرکل بیمه سلامت گلستان اضافه کرد: این طرح به صورت 

پایلوت در گلستان و پنج استان دیگر اجرا خواهد شد.
کمانگری ادامه داد: هم اکنــون یک میلیون و ۶۶۳ هزار بیمه 
شده سلامت در گلســتان وجود دارد که عمده ترین آن در 
صندوق روستاییان با ۸۳۶ هزار و ۵۷۵ نفر است که به صورت 

رایگان بیمه شده اند.
وی افزود: در صندوق بیمه همگانــی ۱۴۲ هزار و ۳۶۴ نفر، 
در بخش کارکنان دولت ۱۱۹ هزار و ۲۱۵ نفر، ســایر اقشار 
۵۹ هزار و ۸۶۷ نفر و صندوق ایرانیــان پنچ هزار و ۹۱۶ نفر 

بیمه شده اند.
مدیرکل بیمه سلامت گلستان بیان کرد: افراد می توانند برای 
تمدید دفترچه خود به دفاتر پیشخوان و سامانه شهروندی 

بیمه سلامت مراجعه کنند.
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اخبار

ســمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس صنعت 
معدن و تجارت استان سمنان عمده مشکل کارخانه سیمان بیارجمند 
را مدیریتی ارزیابی کرد و وعده داد: کارخانه سیمان بیارجمند ظرف 

دو ماه آینده افتتاح و راه اهدازی شود.
  علی تشنه دل، رئیس سازمان صمت استان ســمنان اظهار کرد: از 
اولین روزهای حضور در اســتان، باشــناختی که نسبت به واحد 
سیمان بیارجمند و مشکلات آن داشــتم، پیگیری ها در دستور کار 

قرار گرفت.
وی افزود: ۵۰ درصد مشکل این واحد مدیریتی است اما این مهم، در 
گزارش ها نگاه ها به سمت کوتاهی از سمت بانک ها سوق پیدا کرد.
   رئیس ســازمان صمت استان ســمنان با اشــاره به رفع برخی از 
مشکلات این واحد خاطرنشان کرد: متاسفانه پیگیری واحد ضعیف 
بود و از مجاری درســت صورت نمی گرفت که امروز با تلاشهای 

انجام شده در مسیر صحیح قرار گرفته است.
تشنه دل از تمدید قرارداد با بانک طرف قرارداد این کارخانه و واحد 
تولیدی بزرگ خبر داد و گفت: حداکثر تا ۲ ماه آینده باید این واحد 
فعال و راه اندازی شود و طی یکماه آینده تزریق نقدینگی با مشارکت 

بانک صنعت و معدن صورت گیرد.
وی از تلاش ها برای بهبود تولید در اســتان خبر داد و ادامه داد:  بر 
اساس گزارش ها، در سال ۱۴۰۰، تاکنون در بحث تسهیلات رونق 
تولید، در مجموع ۳۸۲ طرح به مبلغ ۲۹ هزار و ۴۹۰ میلیارد ریال به 

بانک های عامل معرفی شدند.
 رئیس سازمان صمت اســتان افزود: تاکنون ۱۸۵ فقره تسهیلات به 
ارزش اعتباری ۶ هزار و ۴۴۶ میلیارد ریال توسط بانک های عامل 

پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: در این جلسه با موافقت اعضای کارگروه، تعداد ۲۷ 
طرح صنعتی جهت دریافت تسهیلات به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان 

و اشتغال جدید ۳۱ نفر، به بانک های عامل معرفی شدند. 
دبیر کارگروه رفع موانع تولید اســتان افــزود: همچنین با موافقت 
اعضای کارگــروه، تعداد ۵۳ طرح کشــاورزی جهــت دریافت 
تسهیلات به ارزش ۲۳ میلیارد و ۳۷۴ میلیون تومان و اشتغال جدید 

۲۵ نفر، به بانک های عامل معرفی شدند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از 
آماده شدن اولین هتل بیمارستان کرمانشاه برای بهره برداری خبر داد. 
»جبار گوهری « بااشــاره به اتمام عملیات ساخت هتل بیمارستان 
حکیم کرمانشــاه، اظهار کرد: این پروژه حدود چند ســال پیش با 
ســرمایه گذاری حدود ۲۰۰ میلیارد تومانی تعدادی از پزشکان در 
استان آغاز شد.وی افزود: پروژه هتل بیمارستان حکیم کرمانشاه واقع 
در شهرک مســکن در حال حاضر آماده افتتاح و بهره برداری است 
که می تواند اتفاق ویژه ای برای حوزه گردشــگری سلامت استان 
باشد. سرپرست میراث فرهنگی اســتان کرمانشاه به ۳۷۱ کیلومتر 
مرز مشترک اســتان با هر دو بخش اقلیم کردســتان و عرب نشین 
عراق اشاره کرد و گفت: هرساله تعداد قابل توجهی از مردم عراق از 
مرزهای کرمانشاه وارد خاک کشورمان می شوند که بخشی از آنها 
برای امور درمانی مراجعه می کنند.وی ادامه داد: از طرفی کرمانشاه 
از زمان های گذشته تاکنون به عنوان مرکز غرب کشور محسوب می 
شده و بسیاری از مردم اســتان های همجوار هر روزه برای اهداف 
مختلفی از جمله بحث درمان به کرمانشاه مراجعه می کنند. گوهری 
یادآورشد: باتوجه به این ظرفیت ها نیاز به زیرساخت هایی بود تا در 
حوزه توریسم درمانی ورود کنیم و بتوانیم این گردشگران سلامت 
را در کرمانشــاه نگه داریم.وی با بیان اینکه هتل بیمارستان حکیم 
کرمانشــاه از نظر امکانات جزو بیمارســتان های ویژه و مدرن در 
کشور است، افزود: در این بیمارستان حدود ۱۲ سوئیت برای بیماران 
ساخته شــده و در ضلع جنوبی این مجموعه در ساختمانی چهار 
طبقه کلینیک های تخصصی مختلفی وجود دارد. سرپرست میراث 
فرهنگی کرمانشاه اضافه کرد: اتاق های جراحی این هتل بیمارستان 
از هوشمندترین اتاق های جراحی کشــور هستند و از این نظر می 
تواند به تحول در توریسم درمانی اســتان کمک کند.وی ادامه داد: 
تنها برخی از جزییات پایانی پروژه باقی مانده که به محض اتمام آنها 
پروژه بزودی افتتاح  و به بهره برداری خواهد رسید. گوهری اعلام 
کرد: پروژه هتل بیمارســتان حکیم توسط بخش خصوصی ساخته 
شده، اما برای فاز توسعه و تکمیل آن از میراث فرهنگی درخواست 

حمایت داشته اند.

شیراز-ن.انایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس گفت : در 
محدوده شهر ها می توان از ظرفیت بافت های فرسوده در اجرای طرح ملی 
مسکن بهره گیری کرد و این روش بسیاری از نیازهای لازم را تامین می کند.
عنایت اله رحیمی در جلسه شورای مسکن ملی با اشاره اهداف و برنامه ریزی 
دولت برای تولید یک میلیون مسکن برای اقشار کم در آمد جامعه گفت: ما 
به عنوان کارگذاران دولت باید برای اجرای این هدف آمادگی داشته باشیم و 
این هدف با برنامه ریزی و احصا مشکلات قابل اجراست.  وی با بیان اینکه 
سهم استان فارس از تولید این تعداد واحد مسکونی ۲۴۰  هزار واحد است 
که سالیانه ۶۰  هزار واحد احداث خواهد شد، اظهار داشت :  با برنامه ریزی 
مناسب از اجرای این طرح اســتقبال می کنیم و در این راستا باید مقدمات 
اجرای طرح مسکن ملی را فراهم کنیم.  نماینده عالی دولت در استان فارس 
استفاده از ظرفیت بافت های فرسوده را از جمله راهکارهای مناسب در تامین 
زمین مورد نیاز عنوان کرد و گفت : در محدوده شهر ها می توان از ظرفیت 
بافت های فرسوده در اجرای طرح ملی مسکن  بهره گیری کرد و این روش 

بسیاری از نیازهای لازم را تامین می کند. 
رحیمی خواستار کاهش فرایند های اداری در اجرای مسکن ملی شد و افزود 
: جهش تولید مسکن   با حل مشکلات اجرایی و بروکراسی امکان پذیر است 
ودر این راستا ما به تفویض اختیارات در دستگاه های اجرایی و خدماتی نیاز 
داریم تا فرایند های تصمیم گیری کوتاه شود.  استاندار فارس تولید مصالح 
و تامین تجهیزات لازم برای اجرا را  از دیگر ملزومات برای جهش در تولید 
مسکن عنوان کرد و گفت :  ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار از جمله نتایج 

رونق در تولید مسکن به شمار می رود. 
استاندار فارس برنامه ریزی متناسب با توان مالی متقاضیان را از دیگر مباحث 
مهم اجرای مسکن ملی عنوان کرد و گفت:  اعطای تسهیلات و کمک های 
دولتی به طرح مسکن ملی منجر به افزایش رشد تولید مسکن می شود و در 
این رابطه برنامه ریزی برای کاهش قیمت تمام شده ضروری است.  وی 
اصلاح ســاختار اجرایی را از دیگر ملزومات کاری برای دست اندرکاران 
این بخش دانست و اظهار داشــت : استفاده از تجارب گذاشته در ساخت 
مســکن گامی مهم در پیش بینی و حل مشــکلات اقتصادی و اجتماعی 
است و باید تلاش کرد تا با شفاف سازی روند اجرایی موفق تر عمل کند.  
استاندار فارس از اختصاص ۸۶۰ هکتار زمین به طرح مسکن  ملی مسکن 
استان خبر داد و ابراز امیدواری کرد : مکان یابی مناسب در کاهش معضلات 

اجتماعی موثر است. 

راه اندازی کارخانه سیمان 
بیارجمند تا ۲ ماه آینده

اولین هتل بیمارستان 
کرمانشاه آماده افتتاح شد

اختصاص ۸۶۰هکتار زمین 
به طرح مسکن ملی فارس


